

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2200109927	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Zákazka Int.č.objednávky 22/ 16835 Objednávka 107-0481/2022 Štát dodania SK			
		ODBERATEĽ:			
		3481 Sociálna poisťovňa			
		Ul. 29. augusta 8 a 10			
		813 63 Bratislava			
		Koncový príjemca :			
		Kontakt:			
		IČO: 0030807484			
		DIČ: 2020592332			
		Tel:		Fax:	
Deň splatnosti: 21.01.23 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 22.12.22 Dátum dodania: 19.12.22					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		60,0000ks	1,6546	99,28	20,0
Záložka INFO 20x50 priehľadná		50,0000ks	0,7272	36,36	20,0
Zošíť 464		50,0000ks	0,3800	19,00	20,0
Zošíť 564		10,0000ks	0,7120	7,12	20,0
Dovolenka A6 - 100 listov SBK42		10,0000ks	0,3990	3,99	20,0
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43		50,0000ks	0,4034	20,17	20,0
Náplň 4442/E - modrá/Meparef veľkokapacitná		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M červený		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M zelený		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M modrý		36,0000ks	0,2200	7,92	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		250,0000ks	0,3422	85,55	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner červený		250,0000ks	0,3422	85,55	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner zelený		250,0000ks	0,3422	85,55	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner modrý		250,0000ks	0,3422	85,55	20,0
Popisovač 2811 0,3 liner čierny		100,0000ks	0,3858	38,58	20,0
Popisovač 8550 5 červený FLIPCHART		100,0000ks	0,3858	38,58	20,0
Popisovač 8550 5 zelený FLIPCHART					

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200109927	Strana: 02	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		100,0000ks	0,3858	38,58	20,0
Popisovač 8550 5 modrá FLIPCHART		100,0000ks	0,3858	38,58	20,0
Popisovač 8550 5 čierny FLIPCHART		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm červený stierateľný.		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm zelený stierateľný		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm modrá stierateľný		20,0000ks	0,6334	12,67	20,0
Popisovač 8559 2,5mm čierny stierateľný		60,0000ks	0,7600	45,60	20,0
Nožnice 21cm		30,0000bal	0,4234	12,70	20,0
Pripínačky farebné do kor.tabule/30ks		10,0000bal	7,2000	72,00	20,0
Gumičky 80mm /1kg		1000,0000bal	0,1500	150,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks		12,0000ks	51,9800	623,76	20,0
Páska Z4800 živicová termotransfer, 80mm/450m		12,0000ks	18,9600	227,52	20,0
Páska AWR470 vosková termotransfer, 86mm/450m		96,0000ks	1,3040	125,18	20,0
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová		100,0000ks	0,7840	78,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou zelená		100,0000ks	0,7840	78,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou modrá		100,0000ks	0,7840	78,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou žltá		100,0000ks	0,7840	78,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešp. s gumou ružová		200,0000ks	0,5320	106,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová zelená		200,0000ks	0,5320	106,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová modrá		200,0000ks	0,5320	106,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová žltá		200,0000ks	0,5320	106,40	20,0
Mapa odkladacia 253 prešpánová ružová		80,0000ks	0,1680	13,44	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou		80,0000ks	0,1680	13,44	20,0
Rýchloviazač RO PP zelený s multiperforáciou					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200109927

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		80,0000ks	0,1680	13,44	20,0
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou		80,0000ks	0,1680	13,44	20,0
Rýchloviazač RO PP žltý s multiperforáciou		1200,0000ks	0,1842	221,04	20,0
Obal PP A4 L priehľadný 180mic		100,0000ks	0,5012	50,12	20,0
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou		15000,0000ks	0,0266	399,00	20,0
Obal Euro A4 číry		20,0000ks	1,1000	22,00	20,0
Motúz trikolóra 60m/40g - 60m		480,0000ks	0,1940	93,12	20,0
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		432,0000ks	0,4600	198,72	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		288,0000ks	0,2200	63,36	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		120,0000ks	5,4000	648,00	20,0
Podložka pod myš gelová modrá		1,0000	-0,0900	-0,09	20,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 19.12.22/036457 ;

Pokračovanie		FAKTÚRA č.	2200109927	Strana: 04	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	4.699,86 EUR	939,97 EUR	5.639,83 EUR
Suma netto:				4.699,86 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				5.639,83 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				5.639,83 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list .